Legalització d'instal·lació 
tèrmica

31 95,00 € 2.945,00 €

Legalització d'instal·lació de 
gas

16 95,00 € 1.520,00 €

Total 279 95,00 € 27.075,00 € 32.760,75 €

ubicat a les naus 3 i 4 de l’equipament situat al carrer Joan XXIII número 8  per valor total 
de 27.075 euros (IVA no inclòs), vint-i-set mil setanta-cinc euros, calculat amb base a 279 
hores al preu de 95 euros l’hora d’acord amb l’oferta presentada per l’empresa 
adjudicatària del lot número 23. 

Segon.- Aprovar l'autorització i disposició de la despesa  per import de 32.760,75 euros 
(trenta-dos mil set-cents seixanta amb setanta-cinc que s'imputarà, dins del pressupost 
municipal de  l'any 2025, a càrrec de l'aplicació pressupostària   6001.15100.2270603 
projecte 2025/4/6001/2- RTDG. Redacció de projectes, direcció d'obres i assistència 
tècnica d’acord amb aquesta graella